П Р О Т О К О Л
заседания комиссии по подведению итогов конкурса «Лучшее новогоднее оформление фасадов зданий и прилегающих территорий предприятий потребительского рынка к Новому 2022 году»
г. Невьянск

от 10.01.2022 									                   № 2

Присутствовали:

Заместитель главы администрации
Невьянского городского округа
по социальным вопросам,
председатель комиссии								   С.Л. Делидов

Специалист отдела экономики, торговли
и бытового обслуживания администрации
Невьянского городского округа,
секретарь комиссии 								Е.О. Мамонова

Члены комиссии:

Ведущий специалист управления делами
администрации Невьянского городского округа 			О.Б. Корюкова

Директор муниципального казенного
учреждения «Управление культуры
Невьянского городского округа» 						  Л.А. Сергеева

I. О результатах конкурса «Лучшее новогоднее оформление фасадов зданий и прилегающих территорий предприятий потребительского рынка                                   к Новому 2022 году»
О.Б. Корюкова

1. По итогам рейтингового интернет-голосования на официальном сайте Невьянского городского округа  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://nevyansk66.ru) всего получено 1898 голосов, из них:
ООО «Гарантия» автомойка, шиномонтаж (г. Невьянск, ул. Мартьянова,            д. 84б) – 1097 голосов;
ИП Чумичев В.Г. кафе «Старая пристань» (г. Невьянск, ул. Советская,           д. 2а) – 394 голоса;
ИП Козлов А.Г. магазин-пекарня «Невьянский пекарь» (г. Невьянск,                          ул. М. Горького, д. 2/1) – 286 голосов;
ИП Власов С.Н. магазин «Стиль» (г. Невьянск, ул. Ленина, д. 21) – 61 голос;
ИП Чумичев В.Г. кафе «Симба» (г. Невьянск, ул. Ленина, д. 30) – 34 голоса;
ИП Власов С.Н. магазин «Стиль» (г. Невьянск, ул. Ленина, д. 29) – 26 голосов.

2. Решение:
В номинации лучшее новогоднее оформление фасада здания и прилегающей территории объекта торговли:
первое место - ИП Козлов А.Г. магазин-пекарня «Невьянский пекарь»                 (г. Невьянск, ул. М. Горького, д. 2/1);
второе место - ИП Власов С.Н. магазин «Стиль» (г. Невьянск, ул. Ленина, д. 21);
третье место - ИП Власов С.Н. магазин «Стиль» (г. Невьянск, ул. Ленина, д. 29).
[bookmark: _GoBack]В номинации лучшее новогоднее оформление фасада здания и прилегающей территории объекта бытового обслуживания/общественного питания:
первое место – ООО «Гарантия» автомойка, шиномонтаж (г. Невьянск,                   ул. Мартьянова, д. 84б);
второе место - ИП Чумичев В.Г. кафе «Старая пристань» (г. Невьянск,                ул. Советская, д. 2а);
 	третье место - ИП Чумичев В.Г. кафе «Симба» (г. Невьянск, ул. Ленина,            д. 30).
Итоги конкурса опубликовать на официальном сайте администрации Невьянского городского округа информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 Награждение участников конкурса, занявших призовые места, провести в конференц-зале администрации Невьянского городского округа на аппаратном совещании.

Заместитель главы администрации
Невьянского городского округа
по социальным вопросам,
председатель комиссии								   С.Л. Делидов

Специалист отдела экономики, торговли
и бытового обслуживания администрации
Невьянского городского округа,
секретарь комиссии 								Е.О. Мамонова